
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pollein.  Responsabile Procedimento: Claudia Malaspina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA 

REGION AUTONOME DE LA VALLEE D'AOSTE 
 

--------------------- 
 

COMUNE DI POLLEIN   ***   COMMUNE DE POLLEIN 

 

SETTORE FINANZIARIO 

 

DETERMINAZIONE N. 43 DEL 26/07/2024 
  

 

OGGETTO: SERVIZIO ECONOMATO-REGISTRAZIONE E 
VERSAMENTO INCASSO ENTRATE RELATIVE AL 3° BIMESTRE 

2024           
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
VISTO il regolamento comunale di contabilità approvato con Deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 33 del 31.07.2017; 
 
VISTO il regolamento comunale di economato approvato con Deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 33 del 31.07.2017; 
 
RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile del Servizio Segreteria ed Amministrativo n. 
177 del 29.12.2017 con la quale sono state conferite a partire dal 01.01.2018 al dipendente 
PERRET Sylvie Daniela, in qualità di collaboratore amministrativo, categoria C, posizione 
economica C1, 5ª posizione retributiva, le funzioni di economo comunale di cui al vigente 
regolamento di economato; 
 
VISTO che sono stati eseguiti i controlli di competenza connessi con l’incasso delle entrate per il 
periodo MAGGIO/GIUGNO 2024; 
 
CONSIDERATO che è stata verificata la regolarità e la legittimità della procedura attuativa 
dell’autorizzazione di spesa e delle entrate; 
 
VISTI: 

- l’art. 46, della Legge Regionale n. 54 del 7 dicembre 1998 (Sistema delle autonomie in Valle 

d’Aosta), 

- il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali), 

- il Decreto Legislativo n. 118 del 23 giugno 2011 relativo a “Disposizioni in materia di 

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e 

dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge n. 42 del 5 maggio 2009”, integrato 

e corretto dal Decreto Legislativo n. 126 del 10 agosto 2014; 

VISTI: 

- il decreto del Sindaco del Comune capofila n. 2 del 30 giugno 2021 con il quale viene conferito 

l’incarico al Responsabile del servizio Finanziario fino al termine del mandato politico; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pollein.  Responsabile Procedimento: Claudia Malaspina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

- il decreto del Sindaco del Comune capofila n. 1 del 29 aprile 2024 con il quale è stato nominato 

il sostituto del Responsabile del Servizio finanziario-contabile dell’ambito sovracomunale 

Charvensod e Pollein per il periodo dall’01 maggio al 30 settembre 2024; 

PRESO ATTO del parere in merito alla regolarità contabile, reso dal Responsabile del Servizio 

associato finanziario e contabile ai sensi del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 Testo Unico delle Leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali, art.147-bis, comma 1 e dall’art. 5 lettera b), del vigente 

regolamento di contabilità dell’Ente; 

 
VISTO il bilancio di previsione pluriennale 2024/2026 approvato con Deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 40 del 27.12.2023; 
 
VISTO lo Statuto Comunale vigente; 

 
DETERMINA 

 
DI DARE ATTO che nel 3° bimestre 2024 è stata incassata dall’economo comunale la somma 
complessiva di € 576,61 di cui ai buoni d’incasso nell’allegato alla presente; 
 
DI DARE ATTO che sono state emesse le seguenti reversali d’incasso relative ai versamenti nei 
mesi di MAGGIO e GIUGNO 2024: 
 
REV 1282, REV 1283 e DALLA REV 1476 ALLA REV 1478. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pollein.  Responsabile Procedimento: Claudia Malaspina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 
 

 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pollein.  Responsabile Procedimento: Claudia Malaspina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Il responsabile del settore UFFICIO RAGIONERIA 
GALLO Matteo 

f.to in originale 

===================================================== 
 

Visto di regolarità contabile ai sensi dei regolamenti e della normativa vigente. 
 

Settore C / R Anno Imp / Sub Interv. Voce Cap. Art. Stanz./Residuo Importo € 

                                                            

 

Settore C / R Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Stanz. / 
Residuo 

Già Utiliz-
zato 

Importo 
€ 

                                                                  
 

Pollein, 26/07/2024 

Il responsabile del servizio finanziario 
(GALLO Matteo) 

f.to in originale 
===================================================== 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio 
on-line dal giorno 26/07/2024 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 

Pollein, 26/07/2024 
 

L’incaricato comunale Il responsabile del settore 

Perret Sylvie Daniela UFFICIO RAGIONERIA 

f.to in originale GALLO Matteo 
f.to in originale 

 
===================================================== 

La presente è copia conforme dell'originale, per uso amministrativo.  
 

Pollein, lì  

Il Segretario Comunale 
GROSJACQUES Jeannette Pia 

 

 

 


